
I 
CONSORZIO CIMITERO CARDITO-CRTSPANO 

Provincia di Napoli 
C.F. 01318410634 

SETTORE-AFFARI GENERALI 
- Segreteria- 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE NO/O$~I 3 0.14. & 

OGGETTO: Nomina Legale sinistro Sig.ra Corino Maria Giuseppina - Impegno di spesa 
....................................................................................................... 

Visto di regolarith contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151 comma 
4 del D.Lgs. 26712000, 

*ddì 04.4 7 -'ZD I5 Il responsabile de 
Dott.ssa Ma 

1 3 8 1 ~ 5  - 
capitolo],@ )Prenotazione ( ) Impegno no-Euro 764 2 
c0d~;c.~4,~zg ilancio 0 15 ...................................................................................................................... 
Copia della presente determinazione viene consegnata: 

MAI Presidente del C.d.A 
WSegretario Generale-Direttore - 

Copia della presente determinazione viene trasmessa: 

WAlbo Pretorio di Cardito e di Crispano 
QRagioneria 

Y 
Data 3 o . A ~ .  

. .................................................................. 
Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia della presente determinazione viene 

affissa all'alb rio a partire dal 1 - DI[, 2015 

Il Mes m 

....................... 

.n 

per 15 gg. consecutivi. 



Il Responsabile del Servizio Amministrativo 
ii Consiglio di Amministrazione 

Premesso: 

Che la Sig.ra Corino Maria Giuseppina residente in Frattamaggiore (Na) via 
Carditello no 66 rappresentata e difesa dall'avvocato Ludovico Raspini con studio 
legale in Frattamaggiore (Na) Viale Giacomo Leopardi n015 ha adito al Giudice di 
pace di Napoli Nord (Ce), nell'udienza che ivi sarà tenuta il giorno 12 Febbraio 2016 
per tutti i motivi riportati nell'atto di citazione acquisito al Protocollo del Consorzio 
ilgiorno 13.10.2015 Prot. no 815. 
Che il C.d.A. con Delibera no 29 del 09.11.2015 ha incaricato I'Aw. Perrotta 
Monica con studio legale in Cardito (Na) via Eugenio Cwiel no 3 di rappresentare e 
difendere il convenuto Consorzio cimitero Cardito-Crispano dinanzi al Giudice di 
Pace di Napoli Nord (Ce) 

Tanto premesso 

Visto il Disciplinare già sottoscritto ed accettato dal suddetto awocato in sede di 
domanda per l'inserimento nell' Albo degli avvocati di fiducia del Comune di 
Cardito; 
Visto l'art. 7 comma 2 del succitato Disciplinare che prevede un parcella in € 
600,OO oltre Iva e c.p.a; 
Visto che con la succitata Delibera del C.d.A. n" 2912015 6 stato stabilito la somma 
complessiva dell'onorario pari ad € 76 1,28 farà carico al cap. 1 10 ccd. 1 .O 1.02.03.00 
Bilancio 2015; 
Ritenuto opportuno provveder in merito: 

D E T E R M I N A  

Per le ragioni di cui in premessa che quivi si riportano integralmente trascritte e ripetute: 

I. Di impegnare la spesa di 8 761,28 al cap. 1 10 cod. . 1 .O 1.02. 

f 


